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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Blerje boje për printer dhe fotokopje  Toner per printer lazer /makina fax , Toner 
për makinat fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Softe informatike me karakter të përgjithshëm  Paketa software computer-aided design 
(cad) 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Asgjësimi i paisjeve elektrike dhe elektronike që janë 
jashtë përdorimit të grumbulluara 

 Shërbime të ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Blerje kartëvizitash  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Blerje materiale elektrike  Materiale elektrike Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Të tjera materiale dhe shërbime speciale  Pajisjet e rrjetit Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Blerje pajisje kompjuterike dhe telekomunikacioni  Kompjutera desktop Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 330000.00 Buxheti i shtetit 330000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Rimbushëse fikëse zjarri  Fikese zjarri Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 12000.00 Buxheti i shtetit 12000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Shërbime mirëmbajtje programe kompjuterike  Sherbime informatike:konsulence,zhvillim 
programesh,internetit dhe suportit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Riparim kompjuter, printer dhe fotokopje  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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11 Shpenzime për mirëmbajtje kondicioneri  Pjesë per kondicionerë Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Shpenzime për pritje dhe përcjellje  Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Paketa software dhe sisteme informacioni  Paketa software për platforma ndërlidhëse Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Shërbime mirëmbajtje objekte ndërtimore  Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave, 
Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe 
shërbime të tjera të lidhura me hekurudhat 
dhe pajisje të tjera 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Materiale pë funksionimin e pajisjeve të zyrës  Ruter të rrjetit Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Larje makine  Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Blerje A3 dhe A4  Letër printimi Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Sherbim ruajtje me roje private, sistem vezhgim 
sinjalizim 

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Blerje kancelari të ndryshme zyrash  Stilolapsa, Lapsa, Mprehëse lapsi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 170000.00 Buxheti i shtetit 170000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të 
përgjithshme 

 Makineri zyre, pajisje dhe furnizime, përveç 
kompjuterëve, printerëve dhe mobilje 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

21 Shërbime dezifektimi  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi, 
Shërbime dezinfektimi nga parazitët 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  
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        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

22 Blerje karburanti  Karburante Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

23 Shërbim linjë telefonie fikse  Lidhje telefonike Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

24 Rinovim license për software  Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

25 Blerje pajisje kompjuterike  Fotokopjuese, Kompjutera portativ Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

26 Shërbime publikimi dhe printimi  Publikime, Printime dhe shërbime të lidhura, 
Shërbime printimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

27 Shërbime trajnimi  Shërbime trajnimi të specializuara  Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

28 Blerje Hard-disk i jahtëm dhe i brendshëm  Hard-disk drives Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

29 Marrje makine me qira  Marrje me qira e veturave të pasagjerëve 
me shofer 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

30 Blerje materiale pastrimi për zyra dhe ambjente  Lecke pastrimi fuser, Letër higjienike, 
Fshesa, Kova, Detergjentë 

Prokurim Sistem Dinamik Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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